平成２９年１０月２９日

ご来場の皆様

グリーン委員長

使用グリーンのお知らせ

ご来場の皆様により良いグリーンコンディションの下でプレーして頂くために

以下の通りの使用グリーンと致します。

天候等により、急遽、使用グリーンを変更する場合もございます。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

【１１月】

日 月 火 水 木 金 土

   １ ２ ３ ４

   ＡＧ ＡＧ ＡＧ ＡＧ

５ ６ ７ ８ ９ １０ １１

ＢＧ
ＢＧ

（貸切）
ＢＧ ＢＧ ＢＧ ＢＧ ＢＧ

１２ １３ １４ １５ １６ １７ １８

ＡＧ
ＡＧ

（貸切）

ＢＧ ＡＧ ＢＧ ＢＧ ＡＧ

１９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５

ＡＧ 休場日 ＢＧ ＡＧ ＢＧ ＡＧ ＢＧ

２６ ２７ ２８ ２９ ３０

ＡＧ
ＡＧ

（貸切）

ＢＧ ＡＧ ＢＧ

         ※１１月５日（日）～１１月１１日（土）はＡグリーン更新作業の為

          使用グリーンはＢグリーンとさせて頂きます。

以 上